Протокол

 проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии 11 класс
Максимальное количество баллов 81
	№ п/п
	класс
	ФИО

учащегося
	шифр
	Количество баллов
	Место в школе 
	ФИО учителя 

	1
	11А
	Зоткина Яна Андреевна
	1105
	54,9
	2
	Попова Н.В.

	2
	11А
	Карпов Егор Алексеевич
	1106
	54,9
	2
	

	3
	11А
	Бабкина Марина Юрьевна
	1102
	45,8
	3
	

	4
	11А
	Худяков Павел Сергеевич
	1107
	8,2
	
	

	5
	11А
	Журавлев Максим Валерьевич
	1104
	6,4
	
	

	6
	11А
	Силкина Арина Романовна
	1103
	6,2
	
	

	7
	11А
	Халиль Валид Али
	1101
	6
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Члены жюри : Сапрыкина Л.Н., Попова Н.В., Кривов О.А.
Дата  26.09. 2018 г
